K

WORKCLIVE
E? PHelliber

PRIX BUREAUX

BUREAUX INDIVIDUEL

CARNET 10 ACCES
JOURNEE
3 JOURS

SEMAINE

MOIS

BUREAUX 2 POSTES

3 JOURS

SEMAINE

MOIS

BUREAUX 4 POSTES

SEMAINE

MOIS

2200 DHS

300 DHS

750DHS

1400 DHS

3500 DHS

990 DHS

1900 DHS

4600 DHS

2900 DHS

1900 DHS



if-‘
WORKCLIVE
E? Pelliber

UNE POSITION EN COLOC

CARNET 10 ACCES

JOURNEE

3 JOURS

SEMAINE

MOIS

1600 DHS

220 DHS

550DHS

990 DHS

2500 DHS

SERVICES SUPPLEMENTAIRES

MINIBAR

DEMI JOURNEE

JOURNEE

3 JOURS

SEMAINE

MOIsS

50 DHS

50 DHS

100DHS

150 DHS

250 DHS



SET DE BUREAU ¢

»

WORKCLIVE
E? PHelliber

N

DEMI JOURNEE

JOURNEE

3 JOURS

SEMAINE

MOIS

RANGEMENTS ( TIROIRS ETAGERE )

DEMI JOURNEE

JOURNEE

3 JOURS

SEMAINE

MOIS

FAUTEUIL ORTHOPEDIQUE QP

DEMI JOURNEE

JOURNEE

3 JOURS

SEMAINE

MOIsS

10 DHS

10 DHS

20DHS

30 DHS

50 DHS

20 DHS

20 DHS

30DHS

50 DHS

90 DHS

50 DHS

50 DHS

100DHS

150 DHS

250 DHS



IMPRIMANTE 3 EN 1

IMPRIMANTE

—

WORKCLIVE
E? PHelliber

=

DEMI JOURNEE

JOURNEE

3 JOURS

SEMAINE

MOIS

il

DEMI JOURNEE

JOURNEE

3 JOURS

SEMAINE

MOIS

50 DHS

50 DHS

100DHS

150 DHS

250 DHS

20 DHS

20 DHS

30DHS

50 DHS

90 DHS



pﬂ
WORKCLIVE
E? Pelliber

PRIX SALLES DE REUNION

CHALET ALPHA & BETA

HORAIRE 90 DHS
CARNET 10 ACCES 600 DHS
DEMI JOURNEE 280 DHS
JOURNEE 550 DHS
BULLE EPSILON

3 JOURS 990 DHS
SEMAINE 1900 DHS
MOIS 4600 DHS

BULLE OMEGA

HORAIRE 2900 DHS

MOIS 1900 DHS



»

WORKCLIVE
E?'?’?Mm
L
SALLE DELTA
HORAIRE 120 DHS
CARNET 10 ACCES 800 DHS
DEMI JOURNEE 360 DHS
JOURNEE 650 DHS
SALLE EINSTEIN
DEMI JOURNEE 600 DHS
JOURNEE 1000 DHS
SALLE NEWTON
DEMI JOURNEE 600 DHS
JOURNEE 1000 DHS
SALLE UNIVERS
DEMI| JOURNEE 1200 DHS

JOURNEE 2000 DHS



»

WORKCLIVE
E?'?’?Mm
L
SALLE MOZART
DEMI JOURNEE 600 DHS
JOURNEE 1000 DHS
SALLE PICASSO
DEMI JOURNEE 450 DHS
JOURNEE 800 DHS

SALLE MARIE CURIE

DEMI JOURNEE 600 DHS

JOURNEE 1000 DHS

SALLE IBN ROCHD

JOURNEE 3000 DHS

SALLE VICTOR HUGO

DEMI JOURNEE 1200 DHS

JOURNEE 2000 DHS



i‘-h
WORKCLIVE
E? Pelliber

SERVICES SUPPLEMENTAIRES

FLIPCHART ]
DEMI JOURNEE 100 DHS

JOURNEE 100 DHS

TABLEAU BLANC :

DEMI JOURNEE 50 DHS

JOURNEE 80 DHS

TABLEAU INTERACTIF g;

DEMI JOURNEE 200 DHS

JOURNEE 300 DHS

TV INTERACTIVE 707

DEMI JOURNEE 300 DHS

JOURNEE 400 DHS



*’_ =~

WORKCLIVE
E? PHelliber

VIDEO PROJECTEUR

DEMI JOURNEE 200 DHS
JOURNEE 300 DHS
PUPITRE <o
DEMI JOURNEE 150 DHS
JOURNEE 200 DHS
MICROS
DEMI JOURNEE 150 DHS
JOURNEE 200 DHS

WEBCAM PRO 180°

DEMI JOURNEE 100 DHS

JOURNEE 150 DHS



»

WORKCLIVE
E? PHelliber

ORDINATEUR+ CLAVIER + SOURIS

DEMI JOURNEE

JOURNEE

MOIs

ADAPTATEUR MAC MULTI FONCTION

DEMI JOURNEE

JOURNEE

=
|

MACHINE A CAFE #

e

DEMI JOURNEE

JOURNEE

MOIsS

RECHARGE DE 10 CAPSULES )]

FORFAIT 50 DHS

200

300

500

40

60

80

120

200

DHS

DHS

DHS

DHS

DHS

DHS

DHS

DHS



»

WORKCLIVE
E? PHelliber

PRIX FREEWORK

FREEWORK

CARNET 10 ACCES

JOURNEE

3 JOURS

SEMAINE

MOIS

500 DHS

80 DHS

200 DHS

400 DHS

1000 DHS



pﬂ
WORKCLIVE
E? Pelliber

SERVICES SUPPLEMENTAIRES
COMMUNS

FITNESS {&

CARNET 10 ACCES 490 DHS

JOURNEE 69 DHS
3 JOURS 200 DHS
MOIS 990 DHS

DEMI PENSION
CARNET 10 ACCES 990 DHS
MOIS 2500 DHS

PDJ

CARNET 10 ACCES 600 DHS
JOURNEE 70 DHS
3 JOURS 200 DHS

MOIS 1500 DHS



I .

WORKCLIVE
E? PHelliber

CASIER DE RANGEMENT

SEMAINE

MOIs

CHARGEURS ET CABLES g o .

DEMI JOURNEE

JOURNEE

BOITE AUX LETTRES

SEMAINE

MOIS

100

200

30

50

50

100

DHS

DHS

DHS

DHS

DHS

DHS



