

PRIX BUREAUX

BUREAUX INDIVIDUEL	
CARNET 10 ACCÈS	2200 DHS
JOURNÉE	300 DHS
3 JOURS	750DHS
SEMAINE	1400 DHS
MOIS	3500 DHS
BUREAUX 2 POSTES	<u> </u>
3 JOURS	990 DHS
SEMAINE	1900 DHS
MOIS	4600 DHS
BUREAUX 4 POSTES	2222
SEMAINE	2900 DHS
MOIS	1900 DHS



UNE POSITION EN COLOC	8
CARNET 10 ACCÈS	1600 DHS
JOURNÉE	220 DHS
3 JOURS	550DHS
SEMAINE	990 DHS
MOIS	2500 DHS

SERVICES SUPPLÉMENTAIRES

MINIBAR ÅÅ	
DEMI JOURNÉE	50 DHS
JOURNÉE	50 DHS
3 JOURS	100DHS
SEMAINE	150 DHS
MOIS	250 DHS



SET DE BUREAU	SET DE BUREAU
DEMI JOURNÉE 10 DHS	DEMI JOURNÉE
JOURNÉE 10 DHS	JOURNÉE
3 JOURS 20DHS	3 JOURS
SEMAINE 30 DHS	SEMAINE
MOIS 50 DHS	MOIS
RANGEMENTS (TIROIRS ETAGÈRE) 🗮	RANGEMENTS (TIROIRS ET
DEMI JOURNÉE 20 DHS	DEMI JOURNÉE
JOURNÉE 20 DHS	JOURNÉE
3 JOURS 30DHS	3 JOURS
SEMAINE 50 DHS	SEMAINE
MOIS 90 DHS	MOIS
FAUTEUIL ORTHOPEDIQUE	FAUTEUIL ORTHOPEDIQUE
DEMI JOURNÉE 50 DHS	DEMI JOURNÉE
JOURNÉE 50 DHS	JOURNÉE
3 JOURS 100DHS	3 JOURS
SEMAINE 150 DHS	SEMAINE
MOIS 250 DHS	MOIS



IMPRIMANTE 3 EN 1	
DEMI JOURNÉE	50 DHS
JOURNÉE	50 DHS
3 JOURS	100DHS
SEMAINE	150 DHS
MOIS	250 DHS
IMPRIMANTE	
DEMI JOURNÉE	20 DHS
JOURNÉE	20 DHS
3 JOURS	30DHS
SEMAINE	50 DHS
MOIS	90 DHS



PRIX SALLES DE RÉUNION

CHALET ALPHA & BETA	22222	
HORA	IRE 90	DHS
CARNET 10 ACC	ÈS 600	DHS
DEMI JOURN	IÉE 280	DHS
JOURN	IÉE 550	DHS
BULLE EPSILON	2	
3 JOL	JRS 990	DHS
SEMAI	NE 1900	DHS
М	ois 4600	DHS
BULLE OMEGA	<u> </u>	
HORAIR	E 2900 D	HS
моі	s 1900 D	HS



SALLE DELTA	2	22222	
	HORAIRE	120 DHS	
CARNE	T 10 ACCÈS	800 DHS	
DEM	11 JOURNÉE	360 DHS	
	JOURNÉE	650 DHS	
SALLE EINSTEIN			
DEM	11 JOURNÉE	600 DHS	
	JOURNÉE	1000 DHS	
SALLE NEWTON			
DEM	11 JOURNÉE	600 DHS	
	JOURNÉE	1000 DHS	
SALLE UNIVERS			
DEMI	JOURNÉE	1200 DHS	
	JOURNÉE	2000 DHS	



SALLE MOZART	
DEMI JOURNÉE	600 DHS
JOURNÉE	1000 DHS
SALLE PICASSO	
DEMI JOURNÉE	450 DHS
JOURNÉE	800 DHS
SALLE MARIE CURIE	
DEMI JOURNÉE	600 DHS
JOURNÉE	1000 DHS
SALLE IBN ROCHD	
JOURNÉE	3000 DHS
SALLE VICTOR HUGO	
DEMI JOURNÉE	1200 DHS
JOURNÉE	2000 DHS



SERVICES SUPPLÉMENTAIRES

FLIPCHART	
DEMI JOURNÉE	100 DHS
JOURNÉE	100 DHS
TABLEAU BLANC	
DEMI JOURNÉE	50 DHS
JOURNÉE	80 DHS
TABLEAU INTERACTIF	
DEMI JOURNÉE	200 DHS
JOURNÉE	300 DHS
TV INTERACTIVE 70	
DEMI JOURNÉE	300 DHS
JOURNÉE	400 DHS



VIDÉO PROJECTEUR 🍪	
DEMI JOURNÉE	200 DHS
JOURNÉE	300 DHS
PUPITRE <u></u>	
DEMI JOURNÉE	150 DHS
JOURNÉE	200 DHS
MICROS	
DEMI JOURNÉE	150 DHS
JOURNÉE	200 DHS
WEBCAM PRO 180°	
DEMI JOURNÉE	100 DHS
JOURNÉE	150 DHS



ORDINATEUR+ CLAVIER + SOURIS		
DEMI JOURNÉE	200 DHS	
JOURNÉE	300 DHS	
MOIS	500 DHS	
ADAPTATEUR MAC MULTI FONCT	ON A	
DEMI JOURNÉE	40 DHS	
JOURNÉE	60 DHS	
MACHINE À CAFÉ		
DEMI JOURNÉE	80 DHS	
JOURNÉE	120 DHS	
MOIS	200 DHS	

RECHARGE DE 10 CAPSULES

FORFAIT 50 DHS



PRIX FREEWORK

FREEWORK	2
CARNET 10 ACCÈS	500 DHS
JOURNÉE	80 DHS
3 JOURS	200 DHS
SEMAINE	400 DHS
MOIS	1000 DHS



SERVICES SUPPLÉMENTAIRES COMMUNS

FITNESS (
CARNET 10 ACCÈS	490 DHS
JOURNÉE	69 DHS
3 JOURS	200 DHS
MOIS	990 DHS
DEMI PENSION	
CARNET 10 ACCÈS	990 DHS
MOIS	2500 DHS
PDJ	
CARNET 10 ACCÈS	600 DHS
JOURNÉE	70 DHS
3 JOURS	200 DHS
MOIS	1500 DHS



CASIER DE RANGEMENT	
SEMAINE	100 DHS
MOIS	200 DHS
CHARGEURS ET CÂBLES 🏳	
DEMI JOURNÉE	30 DHS
JOURNÉE	50 DHS
BOÎTE AUX LETTRES 學	
SEMAINE	50 DHS
MOIS	100 DHS